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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.3274 DEL 15/04/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.848

Serie C n.36
Gold Ovest
4 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 APRILE 2024
Gara n.
18559 Advanta Consulting MARNATESE  WIZ BASKET LEGNANO 91 84 - 68
giocata il 13/04/2024 (FERRAZZI L., GUSMEROLI V.)
18560 BOCCONI SPORT TEAM FGL Global Logistics CASORATESE 74 -70
(MARTINETTI L., FERRANDES A.)
18561 TINABA MILANO3 BASKET CONFORAMA ITALIA VARESE 59 - 57
giocata il 13/04/2024 (RANCATI L., SPINA S.)
Gold Est
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 APRILE 2024

Gara n.
18577 YES BASKETBALL GUSSAGO GALVI PALL. LISSONE 59 - 80
giocata il 13/04/2024 (MONGELLI N., TAGLIABUE R.)
18578 9care ROMANO BK JBSTINGS CURTATONE 53-74
giocata il 13/04/2024 (BELLITTO L., ROSSI C.)
18579 GMG Food & Drink BOTTANUCO LA FONTE NBB MAZZANO 84 -79

giocata il 12/04/2024 (CANTARINI N., NAKA K.)

Silver Ovest

5 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 APRILE 2024
Gara n.

18602 Nuovenergie SETTIMO ECO PEG VAREDO 82 - 65
giocata il 13/04/2024 (AKLI W., BASILE L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di4



COMUNICATO UFFICIALE N.3274 DEL 15/04/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.848

Serie C n.36
OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 APRILE 2024
Gara n.
18604 O.SA.L. NOVATE Delta Line OPERA 79 -71
(AMIGHETTI F., GHIDINI M.)
18603 FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO Professional Link PALL. CERMENATE 89 - 83
(BALESTRERI D., LANOTTE G.)
18605 GORLA TEAM ABC CANTU' BASKET SANMAURENSE PAVIA 57-76
giocata il 13/04/2024 (BALESTRERI D., ROSSI F.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
18604 LUIGI PADUANO (O.SA.L. AIll. LUIGI PADUANO ammonizione per comportamento
NOVATE) irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non
. attinenti al gioco [art. 33,3/1a RG]A fine partita
18604 GABRIELE LO IACONO (Delta Line All. GABRIELE LO IACONO ammonizione per
OPERA) comportamento irriguardoso nei confronti di altri tesserati
per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1a RG]A fine
partita
Silver Est
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 APRILE 2024

Gara n.
18634 E'PIU' CASALMAGGIORE FAR NETWORKS GORGONZOLA 86 - 81
giocata il 12/04/2024 (VILLA D., DI DONATO G.)
18636 Bellini S.p.A. Pall. GORLE Puli.Sistem SORESINA 81-58
(CONSONNI C., BIGNOTTI C.)
18637 S.PIO X MANTOVA PERSICO SERIANA BK 75 90 - 83
(GIUDICI R., GAMBA B.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

18637 RICCARDO PICCINELLI (PERSICO  All. RICCARDO PICCINELLI squalifica tesserato per 2 gara

SERIANA BK 75) per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione [art. 32,3 RG rec.]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di4



COMUNICATO UFFICIALE N.3274 DEL 15/04/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.848

Serie C n.36

Bronze Ovest

5 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 APRILE 2024
Gara n.
18666 Creative Farm Cerro Maggiore Atena Informatica ROVELLO 78 - 76

giocata il 13/04/2024 (LANZANI R., BRAMBILLA F.)
18669 Lo Scoiattolo VENEGONO EXPO INOX NOW VIGEVANO 84 -77
giocata il 13/04/2024 (FIANNACA C., DI TOMMASO D.)

18668 C.S.C. BK CUSANO PALL. TROMELLO 60 - 74

(D'AMONE V., PRANDOLINI L.)

RIPETIZIONE GARE DEL 14 APRILE 2024
Gara n.

18667 Service Company E-Commerce CMT Trevisan Giampaolo Luino 0-0
(giocata il 13/04/2024 (PETRUZZI L., TAVAKOLI M.))

Motivo della ripetizione: Impraticabilita campo

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

18667 Service Company E-Commerce ammonizione per mancanza, rilevante irregolaritd o
CORSICO guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]
Bronze Est
5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 APRILE 2024

Gara n.
18698 Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA  Gruppo M. Saviola VIADANA 63 - 62
giocata il 12/04/2024 (DE GENNARO F., BERNARDELLI G.)
18699 OSPITALETTO BASKET WBT CARPE DIEM CALOLZIO 82-70
giocata il 12/04/2024 (FADIGATI A., CODOLA T.)
18701 Innovo Group MI GAMES MILANO  PENTAVAC CHIARI 71 -56

giocata il 10/04/2024 (LUPO S., FADIGATI A.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di4



COMUNICATO UFFICIALE N.3274 DEL 15/04/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.848

Serie C n.36
OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 APRILE 2024
Gara n.
18700 Opel F.lli Bonaventi MANERBIO FORTITUDO BUSNAGO 74 - 73
giocata il 13/04/2024 (SENTATI F., MONTANARI A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
18698 FRANCO BERTACCHI (Gruppo M. FRANCO BERTACCHI deplorazione per comportamento
Saviola VIADANA) irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG]A
fine partita
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
15/04/2024
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Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 4di4
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COMUNICATO UFFICIALE N. 3292 DEL 16/04/2024

UFFICIO GARE N. 2448

Serie C

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gold Ovest

o O WN B

BOCCONI SPORT TEAM

TINABA MILANO3 BASKET

FGL Global Logistics CASORATESE
CONFORAMA ITALIA VARESE ACADEMY
Advanta Consulting MARNATESE

WIZ BASKET LEGNANO 91

Note:
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589
588
573
558
585
607

541
554
571
571
585
678

O OO0 ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3293 DEL 16/04/2024

UFFICIO GARE N. 2449

Serie C

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gold Est

JBSTINGS CURTATONE

GALVI PALL. LISSONE

YES BASKETBALL GUSSAGO
9care ROMANO BK

LA FONTE NBB MAZZANO
GMG Food & Drink BOTTANUCO

o b WN R
© 0 W 0 o © O

Note:
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668
596
599
540
548
559

527
563
600
577
616
627
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PUNTI
14
10
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3294 DEL 16/04/2024

UFFICIO GARE N. 2450

Serie C

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Silver Ovest

G
1 Delta Line OPERA 11
2 GORLA TEAM ABC CANTU' 11
3 Professional Link PALL. CERMENATE 11
4 BASKET SANMAURENSE PAVIA 11
5 O.SA.L. NOVATE 11
6 FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO 11
7 Nuovenergie SETTIMO 11
8 ECO PEG VAREDO 11

Note:
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813
829
830
769
828
838
887

845
811
818
775
795
872
870
921
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PUNTI
18
14
14
12
10
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 3295 DEL 16/04/2024

UFFICIO GARE N. 2451

Serie C

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Silver Est

G
1 S.PIO X MANTOVA 11
2 PALL. MILANO 1958 10
3 E'PIU' CASALMAGGIORE 11
4 PERSICO SERIANA BK 75 11
5 Bellini S.p.A. Pall. GORLE 11
6 ROBUR ET FIDES SOMAGLIA 10
7 Puli.Sistem SORESINA 11
8 FAR NETWORKS GORGONZOLA 11

Note:
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795
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843
668
745
834
748
751
852
855
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
16
16
14
10
10
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3296 DEL 16/04/2024

UFFICIO GARE N. 2452

Serie C

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Bronze Ovest

Creative Farm Cerro Maggiore

Lo Scoiattolo VENEGONO

EXPO INOX NOW VIGEVANO

CMT Trevisan Giampaolo Luino

Atena Informatica ROVELLO

PALL. TROMELLO

C.S.C. BK CUSANO

Service Company E-Commerce CORSICO

0 N O U~ WN P

Note:

11
11
11
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11
11
11
10
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884
835
783
755
779
876
664
689

734
781
800
737
792
854
792
775

O OO0 ooooo X

PUNTI
20
18
12
10
10
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 3297 DEL 16/04/2024

UFFICIO GARE N. 2453

Serie C

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Bronze Est

G
1 PENTAVAC CHIARI 11
2 OSPITALETTO BASKET 11
3 FORTITUDO BUSNAGO 11
4 Gruppo M. Saviola VIADANA 11
5 Opel F.lli Bonaventi MANERBIO 11
6 Innovo Group Ml GAMES MILANO 11
7 WBT CARPE DIEM CALOLZIO 11
8 Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA 11

Note:
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771
871
774
804
810
706
740
698

770
803
750
788
771
765
793
734

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
14
14
14
14
12

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



